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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 CRIVICICH CLARA POL. BREMBATE BG 20/07/06 19,500 -        0,600 9,300  -  9,900 0,600 9,000 -  9,600 0,600 7,900 -    8,500  
2 BELOTTI SARA RITMICA CG 2000 BS 19/03/05 19,300 -        0,600 9,100  -  9,700 -  -  -  -  0,600 9,000 -    9,600  
3 DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 19,000 -        0,600 9,000  -  9,600 0,600 8,400 -  9,000 0,600 8,800 -    9,400  
4 GERRI EMMA RITMICA CG 2000 BS 14/10/04 18,700 -        0,600 8,800  -  9,400 0,600 8,700 -  9,300 -  -  -    -    
5 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 18,400 -        0,600 9,000  -  9,600 0,600 8,200 -  8,800 0,600 8,000 -    8,600  
6 BEU MAIDA POL. BREMBATE BG 02/06/05 18,300 -        0,600 8,800  -  9,400 0,600 8,300 -  8,900 0,600 8,300 -    8,900  
6 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. CR 11/09/05 18,300 -        0,600 8,700  -  9,300 0,600 8,100 -  8,700 0,400 8,600 -    9,000  
6 ZAPPA FRANCESCA GAL LISSONE MB 13/06/05 18,300 -        0,400 8,400  -  8,800 -  -  -  -  0,600 8,900 -    9,500  
9 DEL MASTRO ISABELLA GAL LISSONE MB 16/10/04 18,100 -        0,600 8,300  -  8,900 0,500 8,700 -  9,200 0,600 7,800 -    8,400  
9 SIMONI ASIA RITMICA CG 2000 BS 22/06/05 18,100 -        0,400 8,500  -  8,900 0,400 8,800 -  9,200 -  -  -    -    

11 GATTI CLARISSA ACLI CREMA CR 17/01/06 17,800 -        0,600 8,700  -  9,300 0,400 7,900 -  8,300 0,400 8,100 -    8,500  
11 KRASNIQI ESTER RITMICA CG 2000 BS 08/03/06 17,800 -        0,600 8,600  -  9,200 0,600 8,000 -  8,600 -  -  -    -    
13 REDAELLI ANGELICA GAL LISSONE MB 14/09/05 17,700 -        0,600 8,400  -  9,000 0,600 8,000 -  8,600 0,600 8,100 -    8,700  
13 GIACOMINI MARIA LEDA GAL LISSONE MB 07/06/05 17,700 -        0,600 8,300  -  8,900 -  -  -  -  0,600 8,200 -    8,800  
15 VIGO LETIZIA ACLI CREMA CR 21/10/06 17,500 -        0,400 8,600  -  9,000 0,600 7,900 -  8,500 0,400 7,800 -    8,200  
16 KOHISTANI LUKREZIA ACLI CREMA CR 21/08/06 17,300 -        0,400 8,400  -  8,800 0,600 7,900 -  8,500 0,400 6,600 -    7,000  
16 LAZZARI MARTINA TEAM S.E.R.I.O. CR 28/04/04 17,300 -        0,400 8,700  -  9,100 0,600 7,600 -  8,200 0,400 7,300 -    7,700  
16 NASISI ANNALISA GAL LISSONE MB 14/01/05 17,300 -        0,600 8,500  -  9,100 -  -  -  -  0,400 7,800 -    8,200  
19 LUNGHI  ELISA ACLI CREMA CR 26/03/06 16,400 -        0,400 7,900  -  8,300 0,200 7,000 -  7,200 0,300 7,800 -    8,100  
20 CIPI KRISTEL GINN. ART. TREVICASS CR 01/03/06 16,300 -        0,400 8,200  -  8,600 0,300 7,400 -  7,700 -  3,700 -    3,700  
21 RADAELLI ALICE ACLI CREMA CR 25/12/05 16,100 -        0,300 8,200  -  8,500 0,500 7,100 -  7,600 0,500 6,900 -    7,400  
22 COTIA BEATRICE STEFANIA ACLI CREMA CR 09/04/04 16,000 -        0,400 8,100  -  8,500 0,500 7,000 -  7,500 -  -  -    -    
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

CRIVICICH CLARA POL. BREMBATE BG 20/07/06 0,600   9,300   -     9,900 
BELOTTI SARA RITMICA CG 2000 BS 19/03/05 0,600   9,100   -     9,700 
DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,600   9,000   -     9,600 

1 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 0,600   9,000   -     9,600 
2 BEU MAIDA POL. BREMBATE BG 02/06/05 0,600   8,800   -     9,400 
3 GERRI EMMA RITMICA CG 2000 BS 14/10/04 0,600   8,800   -     9,400 
4 GATTI CLARISSA ACLI CREMA CR 17/01/06 0,600   8,700   -     9,300 
5 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. CR 11/09/05 0,600   8,700   -     9,300 
6 KRASNIQI ESTER RITMICA CG 2000 BS 08/03/06 0,600   8,600   -     9,200 
7 LAZZARI MARTINA TEAM S.E.R.I.O. CR 28/04/04 0,400   8,700   -     9,100 
8 NASISI ANNALISA GAL LISSONE MB 14/01/05 0,600   8,500   -     9,100 
9 VIGO LETIZIA ACLI CREMA CR 21/10/06 0,400   8,600   -     9,000 
10 REDAELLI ANGELICA GAL LISSONE MB 14/09/05 0,600   8,400   -     9,000 
11 SIMONI ASIA RITMICA CG 2000 BS 22/06/05 0,400   8,500   -     8,900 
12 GIACOMINI MARIA LEDA GAL LISSONE MB 07/06/05 0,600   8,300   -     8,900 
13 DEL MASTRO ISABELLA GAL LISSONE MB 16/10/04 0,600   8,300   -     8,900 
14 KOHISTANI LUKREZIA ACLI CREMA CR 21/08/06 0,400   8,400   -     8,800 
15 ZAPPA FRANCESCA GAL LISSONE MB 13/06/05 0,400   8,400   -     8,800 
16 CIPI KRISTEL GINN. ART. TREVICASS CR 01/03/06 0,400   8,200   -     8,600 
17 RADAELLI ALICE ACLI CREMA CR 25/12/05 0,300   8,200   -     8,500 
18 COTIA BEATRICE STEFANIA ACLI CREMA CR 09/04/04 0,400   8,100   -     8,500 
19 LUNGHI  ELISA ACLI CREMA CR 26/03/06 0,400  7,900   -   8,300 
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

CRIVICICH CLARA POL. BREMBATE BG 20/07/06 0,600   9,000   -     9,600 
1 GERRI EMMA RITMICA CG 2000 BS 14/10/04 0,600   8,700   -     9,300 
2 SIMONI ASIA RITMICA CG 2000 BS 22/06/05 0,400   8,800   -     9,200 
3 DEL MASTRO ISABELLA GAL LISSONE MB 16/10/04 0,500   8,700   -     9,200 

DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,600   8,400   -     9,000 
4 BEU MAIDA POL. BREMBATE BG 02/06/05 0,600   8,300   -     8,900 
5 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 0,600   8,200   -     8,800 
6 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. CR 11/09/05 0,600   8,100   -     8,700 
7 KRASNIQI ESTER RITMICA CG 2000 BS 08/03/06 0,600   8,000   -     8,600 
8 REDAELLI ANGELICA GAL LISSONE MB 14/09/05 0,600   8,000   -     8,600 
9 VIGO LETIZIA ACLI CREMA CR 21/10/06 0,600   7,900   -     8,500 
10 KOHISTANI LUKREZIA ACLI CREMA CR 21/08/06 0,600   7,900   -     8,500 
11 GATTI CLARISSA ACLI CREMA CR 17/01/06 0,400   7,900   -     8,300 
12 LAZZARI MARTINA TEAM S.E.R.I.O. CR 28/04/04 0,600   7,600   -     8,200 
13 CIPI KRISTEL GINN. ART. TREVICASS CR 01/03/06 0,300   7,400   -     7,700 
14 RADAELLI ALICE ACLI CREMA CR 25/12/05 0,500   7,100   -     7,600 
15 COTIA BEATRICE STEFANIA ACLI CREMA CR 09/04/04 0,500   7,000   -     7,500 
16 LUNGHI  ELISA ACLI CREMA CR 26/03/06 0,200  7,000   -   7,200 
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

BELOTTI SARA RITMICA CG 2000 BS 19/03/05 0,600   9,000   -     9,600 
1 ZAPPA FRANCESCA GAL LISSONE MB 13/06/05 0,600   8,900   -     9,500 

DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,600   8,800   -     9,400 
2 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. CR 11/09/05 0,400   8,600   -     9,000 
3 BEU MAIDA POL. BREMBATE BG 02/06/05 0,600   8,300   -     8,900 
4 GIACOMINI MARIA LEDA GAL LISSONE MB 07/06/05 0,600   8,200   -     8,800 
5 REDAELLI ANGELICA GAL LISSONE MB 14/09/05 0,600   8,100   -     8,700 
6 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 0,600   8,000   -     8,600 
7 GATTI CLARISSA ACLI CREMA CR 17/01/06 0,400   8,100   -     8,500 

CRIVICICH CLARA POL. BREMBATE BG 20/07/06 0,600   7,900   -     8,500 
8 DEL MASTRO ISABELLA GAL LISSONE MB 16/10/04 0,600   7,800   -     8,400 
9 VIGO LETIZIA ACLI CREMA CR 21/10/06 0,400   7,800   -     8,200 
10 NASISI ANNALISA GAL LISSONE MB 14/01/05 0,400   7,800   -     8,200 
11 LUNGHI  ELISA ACLI CREMA CR 26/03/06 0,300   7,800   -     8,100 
12 LAZZARI MARTINA TEAM S.E.R.I.O. CR 28/04/04 0,400   7,300   -     7,700 
13 RADAELLI ALICE ACLI CREMA CR 25/12/05 0,500   6,900   -     7,400 
14 KOHISTANI LUKREZIA ACLI CREMA CR 21/08/06 0,400   6,600   -     7,000 
15 CIPI KRISTEL GINN. ART. TREVICASS CR 01/03/06 -    3,700   -   3,700 
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